
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***6389**

***1506**

***3434**

***5049**

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***3603**

***6389**

***1506**

***3434**

***1521**

***5049**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***0291**

***7475**

***3603**

***6389**

***1506**

***3434**

***1521**

***5049**

AGUILERA REINA, SUSANA

GOMEZ PADILLA, MARIA MAGDALENA

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

004-007-013-021-038-039-042-055-075

Municipios solicitados
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ANEXO I

GRANADA

***0291**

***4842**

***0122**

***2187**

***6791**

***0616**

***6389**

***1506**

***3434**

***1521**

***5049**

***0831**

AGUILERA REINA, SUSANA

FERNANDEZ HERNANDEZ, MONICA

GARCIA PUERTAS, EVA ESTHER

GOMEZ PEREZ, YOLANDA

MEGIA GAUDUL, CAROLINA

MENA RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

TORRALBA GONZALEZ, LAURA

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

087-157

003-011-014-017-021-022-026-036-047-050-057-059-062-068-070-071-079-080-081-084-087-101-111-126-127-134-140-145-149-150-153-157-165-166-168-173-175-193-
905

Municipios solicitados
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ANEXO I

HUELVA

***3603**

***1583**

***6389**

***1506**

***3434**

***5049**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

LOBATO HERVES, MONICA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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ANEXO I

JAEN

***0291**

***2923**

***7475**

***0616**

***8353**

***6389**

***1506**

***3434**

***5049**

AGUILERA REINA, SUSANA

DELGADO VILLA, DOMINGO

GOMEZ PADILLA, MARIA MAGDALENA

MENA RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MIGUEL SANCHEZ, MARTA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

009-010-011-055-092

009-050-092

Municipios solicitados
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ANEXO I

MALAGA

***0291**

***0616**

***6389**

***0681**

***1506**

***3434**

***1521**

***5049**

***2980**

AGUILERA REINA, SUSANA

MENA RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

MUÑOZ CARNERO, ANTONIO JOSE

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

RUIZ URBANO, ANA GEMA

05

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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ANEXO I

SEVILLA

***8603**

***3603**

***0616**

***6389**

***1506**

***3434**

***1521**

***5049**

BELMONTE TRUJILLO, MARIA CONSOLACION

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MENA RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

ORTEGO JIMENEZ, SILVIA

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

VACANTES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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ANEXO I

ALMERIA

***6389**

***1506**

***5049**

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***0291**

***8603**

***7475**

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

***5049**

AGUILERA REINA, SUSANA

BELMONTE TRUJILLO, MARIA CONSOLACION

GOMEZ PADILLA, MARIA MAGDALENA

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

021

007-021

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***0291**

***4842**

***0122**

***6389**

***1506**

***1521**

***5049**

***0831**

AGUILERA REINA, SUSANA

FERNANDEZ HERNANDEZ, MONICA

GARCIA PUERTAS, EVA ESTHER

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

TORRALBA GONZALEZ, LAURA

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

087

087-157

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

HUELVA

***3603**

***1583**

***6389**

***1506**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

LOBATO HERVES, MONICA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

JAEN

***0291**

***0616**

***8353**

***6389**

***1506**

***5049**

AGUILERA REINA, SUSANA

MENA RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MIGUEL SANCHEZ, MARTA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

050

028-030-047-066-073-080-092

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***0291**

***6389**

***0681**

***1506**

***1521**

***5049**

***2980**

AGUILERA REINA, SUSANA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

MUÑOZ CARNERO, ANTONIO JOSE

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

RUIZ URBANO, ANA GEMA

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

067

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

SEVILLA

***8603**

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

BELMONTE TRUJILLO, MARIA CONSOLACION

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

SUSTITUCIONES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***6389**

***1506**

***5049**

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

***5049**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***0291**

***8603**

***7475**

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

***5049**

AGUILERA REINA, SUSANA

BELMONTE TRUJILLO, MARIA CONSOLACION

GOMEZ PADILLA, MARIA MAGDALENA

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

007

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***0291**

***4842**

***6791**

***6389**

***1506**

***1521**

***5049**

***0831**

AGUILERA REINA, SUSANA

FERNANDEZ HERNANDEZ, MONICA

MEGIA GAUDUL, CAROLINA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

TORRALBA GONZALEZ, LAURA

05

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

HUELVA

***3603**

***1583**

***6389**

***1506**

***5049**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

LOBATO HERVES, MONICA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

JAEN

***0291**

***0616**

***8353**

***6389**

***1506**

***5049**

AGUILERA REINA, SUSANA

MENA RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MIGUEL SANCHEZ, MARTA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

028-030-066-073-080-092

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***0291**

***6389**

***0681**

***1506**

***1521**

***5049**

***2980**

AGUILERA REINA, SUSANA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

MUÑOZ CARNERO, ANTONIO JOSE

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

RUIZ URBANO, ANA GEMA

05

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados

Pág.:      23 / 32                



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

SEVILLA

***8603**

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

***5049**

BELMONTE TRUJILLO, MARIA CONSOLACION

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RODRIGUEZ LOPEZ, NATALIA

05

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

CONTRATO DE RELEVO

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

ALMERIA

***6389**

***1506**

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CADIZ

***3603**

***6389**

***1506**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

CORDOBA

***7475**

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

GOMEZ PADILLA, MARIA MAGDALENA

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

007-021-038-039-042-055-075

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

GRANADA

***4842**

***6389**

***1506**

***0831**

FERNANDEZ HERNANDEZ, MONICA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

TORRALBA GONZALEZ, LAURA

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

HUELVA

***3603**

***1583**

***6389**

***1506**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

LOBATO HERVES, MONICA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

JAEN

***0616**

***8353**

***6389**

***1506**

MENA RODRIGUEZ, MARIA ROSA

MIGUEL SANCHEZ, MARTA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

028-030-066-073-080-092

Municipios solicitados
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCESO DE CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA ÚNICA COMÚN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 10 DE DICIEMBRE DE 2019

ANEXO I

MALAGA

***6389**

***0681**

***1506**

***1521**

***2980**

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

MUÑOZ CARNERO, ANTONIO JOSE

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

RUIZ URBANO, ANA GEMA

05

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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ANEXO I

SEVILLA

***3603**

***6389**

***1506**

***1521**

GUTIERREZ MARTINEZ, LAURA

MORAGO CRUZ, MARIA ROSA

NAVARRO CACERES, JOSE FERNANDO

PALENCIA CEREZO, MARIA ENCARNACION

05

05

05

05

TIPO DE OFERTA:

DNI Apellidos y Nombre Turno

PROGRAMAS ESPECIFICOS/NECESIDADES ESTACIONALES

PROVINCIA:

3030 PERSONAL TCO. EN INTERPRETACION E INFORMCATEGORÍA:

Municipios solicitados
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